
 

 

UCHWAŁA NR LV/652/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘKINI 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie cen maksymalnych za przewozy taksówkami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 11b ust. 1 i 2 oraz art. 11c ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

o transporcie drogowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 760), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ceny maksymalne za przewozy taksówkami na terenie Gminy Miękinia 

2. Stawki cen określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określa się dwie taryfy opłat, z których: 

1) taryfa pierwsza (1) obowiązuje w godzinach od 6:00 do 23:00 we wszystkie dni z wyjątkiem niedziel 

i świąt określonych ustawowo; 

2) taryfa druga (2) obowiązuje w godzinach od 23:00 do 6:00 w dni powszednie oraz w ciągu całej doby 

w niedziele i święta określone ustawowo. 

2. Za zajęcie miejsca w taksówce oraz pierwszy odcinek drogi wynoszący 1 km nalicza się opłatę 

początkową. 

§ 3. Ustala się jedną strefę opłat pokrywającą się z granicami administracyjnymi Gminy Miękinia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Miękini: 

Adam Zaniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3550



Załącznik do uchwały nr LV/652/23 

Rady Miejskiej w Miękini 

z dnia 26 maja 2023 r. 

MAKSYMALNE STAWKI CEN ZA PRZEJAZDY TAKSÓWKAMI 

1. Opłata początkowa - 8,00 zł. 

2. Stawka za jeden kilometr w taryfie pierwszej (1) - 3,00 zł. 

3. Stawka za jeden kilometr w taryfie drugiej (2) - 4,50 zł. 

4. Stawka za jedną godzinę postoju - 40,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3550


		2023-06-01T10:02:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




